
I /fc.5 -M

D E C R E T O D E P A G O

MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN
MUNICIPALIDAD

DECRETO N° 3056
QUILLÓN, martes 23 diciembre 2014

VISTOS
1.- LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA LEY 18.695
MODIFICADA POR LA LEY 19.130 DEL 19 DE MARZO DE 1992 Y SUS POST.MODIFICACIONES

2.- EL DECRETO ALCALDICIO N° 1055 DE FECHA 04/12/2013.- QUE APRUEBA EL PRESUPUESTO
MUNICIPAL PARA EL AÑO 2014.-

3.- DECRETO ALCALDICIO N° 3617 DE L 14 DE NOVIEMBRE 2014, QUE APRUEBA PROGRAMA
4.- DECRETO ALCALDICIO N° 3650 DE FECHA 18 DE NOVIEMBRE 2014, QUE APRUEBA BASES
ADMINISTRATIVAS, LLAMADO A LICITACIÓN Y DESIGNA COMISIÓN DE EVALUACIÓN.

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:
SR(ES) : SOCIEDAD NOVOA Y MUÑOZ LIMITADA. RUT:76.163.847-5

LA SUMA DE $:1.500.000
Y SON:UN MILLÓN QUINIENTOS MIL PESOS M/L

[ LO SIGUIENTE:
SE PAGA FACTURA N° 174 POR $ 1.500.000.- DE SOCIEDAD NOVOA Y MUÑOZ LTDA. POR
SERVICIO DE PRODUCCIÓN GENERAL DE LA ACTIVIDAD FIESTA DE LA CEREZA AÑO 2014 SEGÚN FIC
TÉCNICA N° 130, ORDEN DE COMPRA N° 4352-552-SE14, DECRETO ALCALDICIO N° 3943,
APRUEBA BASES ADMINISTRATIVAS LLAMADO A LICITACIÓN Y DESIGNA COMISIÓN DE EVALUAC
DECRETO ALCALDICIO N° 3957, DEL 10 DE DIC. 2014 QUE AUTORIZA TRATO DIRECTO, S
ADJUNTA CERTIFICADO N° 176 / 2014, FIRMADO POR DON MIGUEL PEDREROS COORDINADOR
DE TURISMO Y CULTURA . .

CONTABILÍCESE COMO SE INDICA

CUENTA C.COSTO DENOMINACIÓN
2152208011006 123700 Serv. Prod. Eventos - Fies

1110204 Cta.Cte N° 52509000016 For

DEBE HABER RUT DCTO.
1.500.000 76163847-5 F-174

1.500.000 76163847-5 C-0


